SALAZAR, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 48.572.155  y MARTHA LUCIA 
SEPULVEDA SALAZAR, identificada con la cedula de ciudadanía Nro. 48.571.900, a favor 
de la COPROCENVA COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO, por las siguientes sumas 
de dinero: 

Por la suma de SEIS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 
SESENTA Y NUEVE PESOS ($6.977.769.oo), por concepto de capital del pagaré No. 
00007001400221748700, suscrito a favor de la entidad demandante. 

Por los intereses moratorios que se causen a la tasa máxima autorizada por la Ley, por el 
capital descrito anteriormente desde el incumplimiento de la obligación, esto es desde el 1 de